

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ**

Назив предмета набавке: Грађевинско-молерски и фарбарски, водоводни, бравице и оковски материјал - по партијама бр. ВНД-290/14 (назив и ознака из општег речника набавке: 44110000 - Грађевински материјали)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

		<b>ПАРТИЈА 7: КЛИЗНЕ СПОЈКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединичн а цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352600301	СПОЈКА, КЛИЗНА 1" ЗА ВОДОВОД	ком	10	427,00	4.270,00
2.	352601101	СПОЈКА, КЛИЗНА 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	10	668,00	6.680,00
3.	352602001	СПОЈКА, КЛИЗНА 6/4" ЗА ВОДОВОД	ком	10	1.239,00	12.390,00
4.	352603801	СПОЈКА, КЛИЗНА 2 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	25	2.036,00	50.900,00
Укупна вредност партије 7						<b>74.240,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 10: НАВРТКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединичн а цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352750601	НАВРТКА, 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	75	35,00	2.625,00
2.	352751401	НАВРТКА, 3/4" ЗА ВОДОВОД	ком	100	36,00	3.600,00
3.	352752201	НАВРТКА, 1" ЗА ВОДОВОД	ком	50	58,00	2.900,00
4.	352753001	НАВРТКА, 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	50	84,00	4.200,00
5.	352754901	НАВРТКА, 6/4" ЗА ВОДОВОД	ком	30	112,00	3.360,00
6.	352755701	НАВРТКА, 2" ЗА ВОДОВОД	ком	20	187,00	3.740,00
7.	352756501	НАВРТКА, 2 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	10	303,00	3.030,00
Укупна вредност партије 10						<b>23.455,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 11: PVC НАВРТКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединичн а цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352759001	НАВРТКА, PVC ф 20 СПОЛJ.НАВОJ ЗА ВОДОВОД	ком	20	118,00	2.360,00
2.	352760301	НАВРТКА, PVC ф 25 СПОЛJ.НАВОJ ЗА ВОДОВОД	ком	20	142,00	2.840,00
3.	352761101	НАВРТКА, PVC ф 20 УНУТR.НАВОJ ЗА ВОДОВОД	ком	20	88,00	1.760,00
4.	352762001	НАВРТКА, PVC ф 25 УНУТR.НАВОJ ЗА ВОДОВОД	ком	20	107,00	2.140,00
Укупна вредност партије 11						<b>9.100,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 12: PVC „Т“ ПРИКЉУЧАК</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединичн а цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352763801	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 ЗА ВОДОВОД	ком	20	12,00	240,00
2.	352764601	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 ЗА ВОДОВОД	ком	20	19,50	390,00
3.	352765401	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 СПОЛJ.НАВОJ ЗА ВОДОВ	ком	20	130,00	2.600,00
4.	352766201	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 СПОЛJ.НАВОJ ЗА ВОДОВ	ком	20	165,00	3.300,00
5.	352767001	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 УНУТR.НАВОJ ЗА ВОДОВ	ком	20	95,00	1.900,00
6.	352768901	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 УНУТR.НАВОJ ЗА ВОДОВ	ком	20	136,00	2.720,00
7.	353604101	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	10	65,00	650,00
Укупна вредност партије 12						<b>11.800,00</b>

<b>ПАРТИЈА 13: ТЕЛО ВЕНТИЛА</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352769701	TELO, VENTILA PVC ф20 ZA VODOVOD	ком	10	83,00	830,00
2.	352770001	TELO, VENTILA PVC ф25 ZA VODOVOD	ком	10	125,00	1.250,00
Укупна вредност партије 13						<b>2.080,00</b>
<b>ПАРТИЈА 15: ОБУЈМИЦА</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352773501	ОБУЈМИЦА, ЗА VODOVODNU PVC CEV ф20	ком	50	5,70	285,00
2.	352774301	ОБУЈМИЦА, ЗА VODOVODNU PVC CEV ф25	ком	50	9,00	450,00
Укупна вредност партије 15						<b>735,00</b>
<b>ПАРТИЈА 16: ЗАОБИЛАЗНИ PVC ЛУК</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352775101	ЛУК, PVC ЗАОБИЛАЗНИ VODOVODNI ф20	ком	20	33,00	660,00
2.	352776001	ЛУК, PVC ЗАОБИЛАЗНИ VODOVODNI ф25	ком	20	39,00	780,00
Укупна вредност партије 16						<b>1.440,00</b>
<b>ПАРТИЈА 17: ЧЕП СА ГУМИЦОМ</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352777801	ЧЕП, PVC ф20 SA GUMICOM VODOVODNI	ком	20	8,00	160,00
2.	352778601	ЧЕП, PVC ф25 SA GUMICOM VODOVODNI	ком	20	8,00	160,00
Укупна вредност партије 17						<b>320,00</b>
<b>ПАРТИЈА 20: ВЕНТИЛИ</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352963001	VENTIL, HIDRANTA	ком	50	1.099,00	54.950,00
2.	353599101	VENTIL, 5/4" PVC LOPTASTI ZA VODOVOD	ком	10	790,00	7.900,00
3.	352964901	VENTIL, PROPUSNI 1" ZA VODOVOD	ком	30	245,00	7.350,00
4.	352965701	VENTIL, PROPUSNI 1½" ZA VODOVOD	ком	10	1.789,00	17.890,00
5.	352966501	VENTIL, PROPUSNI 2½" ZA VODOVOD	ком	10	5.224,00	52.240,00
6.	352976201	VENTIL, PROPUSNI ф80	ком	50	8.468,00	423.400,00
7.	352957601	VENTIL, SIGURNOSNI 1/2" ZA BOJLER	ком	68	190,00	12.920,00
8.	353522301	VENTIL, PROPUSNI 3/8" (ЕК) ZA WC VODOKOTLIC	ком	50	158,00	7.900,00
9.	353527401	VENTIL, PROPUSNI 3/8" (ЕК) ZA PISOAR	ком	20	470,00	9.400,00
10.	353524001	VENTIL, PROPUSNI 1/2" UZIDNI ZA VODOVOD	ком	36	354,00	12.744,00
11.	353528201	VENTIL, PROPUSNI 3/8" ZA VODOVOD	ком	20	193,00	3.860,00
12.	353525801	VENTIL, PROPUSNI 1/2" ZA VODOVOD	ком	30	245,00	7.350,00
13.	353526601	VENTIL, PROPUSNI 3/4" ZA VODOVOD	ком	16	348,00	5.568,00
14.	353529001	VENTIL, PROPUSNI 5/4" ZA VODOVOD	ком	35	966,00	33.810,00
Укупна вредност партије 20						<b>657.282,00</b>

ПАРТИЈА 21: ДЕЛОВИ ТОАЛЕТА			Јед. Мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352980001	PISOAR,	ком	20	2.818,00	56.360,00
2.	352967301	SIFON, ZA PISOAR	ком	10	221,00	2.210,00
3.	353606801	MREZICA, GUMENA ZA PISOAR	ком	15	172,00	2.580,00
4.	352985101	SOLJA, WC KERAMICKA BALTIK - ODVOD U ZID	ком	3	2.139,00	6.417,00
5.	353569001	SOLJA, WC KERAMICKA ADRIATIK - ODVOD U POD	ком	2	2.139,00	4.278,00
6.	352986001	GUMA, φ110 BALTIK ETAZ ZA WC SOLJU	ком	55	123,00	6.765,00
7.	352983501	ZAVRTANJ, ZA WC SOLJU SA TIPLOM	ком	20	26,00	520,00
8.	353078701	DASKA, ZA WC SOLJU	ком	20	217,00	4.340,00
9.	352991601	SOLJA, WC CUCAVAC	ком	30	2.370,00	71.100,00
10.	352992401	SIFON, ZA WC CUCAVAC	ком	30	469,00	14.070,00
11.	353079501	VEZA, ELASTICNA φ 110 BALTIK ZA WC SOLJU	ком	20	287,00	5.740,00
12.	353080901	VEZA, RAVNA φ110 SIMPLON ZA WC SOLJU	ком	40	105,00	4.200,00
13.	353081701	VEZA, EKSCENTRICNA φ110 SIMPLON ZA WC SOLJU	ком	30	105,00	3.150,00
14.	352959201	MANZETNA, ZA WC SOLJU	ком	30	21,00	630,00
Укупна вредност партије 21						<b>182.360,00</b>

ПАРТИЈА 23: ДЕЛОВИ СЛАВИНЕ			Јед. Мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353510001	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 3/8"	ком	16	95,00	1.520,00
2.	353508801	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 1/2"	ком	20	98,00	1.960,00
3.	353596701	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 1/2" SA KAPOM	ком	50	120,00	6.000,00
4.	353509601	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 3/4"	ком	10	158,00	1.580,00
Укупна вредност партије 23						<b>11.060,00</b>

ПАРТИЈА 24: ВОДОКОТЛИЋ И ДЕЛОВИ ВОДОКОТЛИЋА			Јед. Мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353519301	VODOKOTLIC, KOMPLET	ком	20	862,00	17.240,00
2.	352978901	ZVONO, VODOKOTLICA	ком	20	92,00	1.840,00
3.	352979701	CEV, KAZANCETA VODOKOTLICA	ком	30	105,00	3.150,00
4.	353507001	POLUGA, KAZANCETA WC VODOKOTLICA	ком	50	23,00	1.150,00
5.	353578901	KANAP, VODOKOTLICA SA PLASTICNIM RUKOHVATOM	ком	90	23,00	2.070,00
6.	353614901	VENTIL, PLOVAK VODOKOTLICA SA Ms PRIKLJUCKOM	ком	60	195,00	11.700,00
7.	353616501	PLOVAK, KASETNI WC VODOKOTLICA	ком	20	159,00	3.180,00
Укупна вредност партије 24						<b>40.330,00</b>

<b>ПАРТИЈА 25: АРМИРАНА ЦРЕВА</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353055801	CREVO, ARMIRANO 3/8" - 3/8" L=600mm ZA BOJLER	ком	30	125,00	3.750,00
2.	353054001	CREVO, ARMIRANO 1/2" - 1/2" L=400mm ZA BOJLER	ком	50	112,00	5.600,00
3.	353568101	CREVO, ARMIRANO 3/8"-3/8" ZA VODOKOTLIC	ком	10	95,00	950,00
4.	353056601	CREVO, ARMIRANO 1/2" - 3/8" ZA VODOKOTLIC	ком	30	100,00	3.000,00
5.	353506101	CREVO, ARMIRANO F1/2" - F1/2" 600mm ZA BOJLER	ком	50	138,00	6.900,00
Укупна вредност партије 25						<b>20.200,00</b>
<b>ПАРТИЈА 26: ДЕЛОВИ ТУША</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353075201	RUCICA, ZA TUS CREVO	ком	20	46,00	920,00
2.	353076001	CREVO, ZA TUS 1.5m	ком	20	104,00	2.080,00
3.	353077901	CREVO, ZA TUS 2m	ком	10	127,00	1.270,00
Укупна вредност партије 26						<b>4.270,00</b>
<b>ПАРТИЈА 27: ОКИТЕН ЦРЕВА</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353148101	CREVO, ОКИТЕН 1/2"	ком	100	26,00	2.600,00
2.	353149001	CREVO, ОКИТЕН 3/4"	ком	100	35,00	3.500,00
3.	353137601	CREVO, ОКИТЕН 1"	ком	220	46,00	10.120,00
Укупна вредност партије 27						<b>16.220,00</b>
<b>ПАРТИЈА 28: ПОЛУСПОЈНИЦЕ ОКИТЕН ЦРЕВА</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353152001	POLUSPOJNICA, ОКИТЕН CREVA 1/2" MESINGANA	ком	20	116,00	2.320,00
2.	353153801	POLUSPOJNICA, ОКИТЕН CREVA 3/4" MESINGANA	ком	20	169,00	3.380,00
3.	353188001	POLUSPOJNICA, ОКИТЕН CREVA 1" MESINGANA	ком	30	237,00	7.110,00
Укупна вредност партије 28						<b>12.810,00</b>
<b>ПАРТИЈА 29: КАНАЛИЗАЦИОНЕ РАЧВЕ</b>			Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353200301	RACVA, PVC KOSA ф 50 KANALIZACIONA	ком	20	34,00	680,00
2.	353201101	RACVA, PVC KOSA ф 70 KANALIZACIONA	ком	20	57,00	1.140,00
3.	353202001	RACVA, PVC KOSA ф100 KANALIZACIONA	ком	20	132,00	2.640,00
4.	353203801	RACVA, PVC KOSA ф110 KANALIZACIONA	ком	20	132,00	2.640,00
5.	353204601	RACVA, PVC KOSA ф125 KANALIZACIONA	ком	20	200,00	4.000,00
6.	353205401	RACVA, PVC KOSA ф160 KANALIZACIONA	ком	20	560,00	11.200,00
Укупна вредност партије 29						<b>22.300,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 30: PVC ЛУК КАНАЛИЗАЦИОНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353250001	LUK, PVC ф 50/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	20,00	400,00
2.	353251801	LUK, PVC ф 50/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	20,00	400,00
3.	353252601	LUK, PVC ф 70/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	33,00	660,00
4.	353253401	LUK, PVC ф 70/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	33,00	660,00
5.	353462601	LUK, PVC ф 75/45° KANALIZACIONI	КОМ	30	33,00	990,00
6.	353255001	LUK, PVC ф 75/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	33,00	660,00
7.	353256901	LUK, PVC ф100/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	73,00	1.460,00
8.	353257701	LUK, PVC ф100/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	73,00	1.460,00
9.	353258501	LUK, PVC ф110/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	73,00	1.460,00
10.	353259301	LUK, PVC ф110/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	73,00	1.460,00
11.	353260701	LUK, PVC ф125/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	118,00	2.360,00
12.	353261501	LUK, PVC ф125/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	118,00	2.360,00
13.	353262301	LUK, PVC ф160/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	309,00	6.180,00
14.	353263101	LUK, PVC ф160/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	309,00	6.180,00
Укупна вредност партије 30						<b>26.690,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 31: PVC ЛУК ВОДОВОДНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353264001	LUK, PVC ф 20/90° VODOVODNI	КОМ	20	10,00	200,00
2.	353265801	LUK, PVC ф 25/90° VODOVODNI	КОМ	20	13,00	260,00
3.	353266601	LUK, PVC ф 20/90° SPOLJ.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	117,00	2.340,00
4.	353267401	LUK, PVC ф 25/90° SPOLJ.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	134,00	2.680,00
5.	353268201	LUK, PVC ф 20/90° SPOLJ.NAVOJ SA USICAMA VOD.	КОМ	20	136,00	2.720,00
6.	353269001	LUK, PVC ф 25/90° SPOLJ.NAVOJ SA USICAMA VOD.	КОМ	20	177,00	3.540,00
7.	353270401	LUK, PVC ф 20/90° UNUTR.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	96,00	1.920,00
8.	353271201	LUK, PVC ф 25/90° UNUTR.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	97,00	1.940,00
9.	353272001	LUK, PVC ф 20/45° ZA VODOVOD	КОМ	10	11,00	110,00
10.	353273901	LUK, PVC ф 25/45° ZA VODOVOD	КОМ	10	13,00	130,00
Укупна вредност партије 31						<b>15.840,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 32: PVC КАНАЛИЗАЦИОНЕ ЦЕВИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353400601	CEV, PVC ф 50X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	28,00	280,00
2.	353401401	CEV, PVC ф 50X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	45,00	450,00
3.	353402201	CEV, PVC ф 50X1000 KANALIZACIONA	КОМ	50	80,00	4.000,00
4.	353403001	CEV, PVC ф 70X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	44,00	440,00
5.	353404901	CEV, PVC ф 70X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	72,00	720,00
6.	353406501	CEV, PVC ф 75X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	44,00	440,00
7.	353407301	CEV, PVC ф 75X 500 KANALIZACIONA	КОМ	50	72,00	3.600,00
8.	353408101	CEV, PVC ф 75X1000 KANALIZACIONA	КОМ	15	119,00	1.785,00
9.	353409001	CEV, PVC ф110X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	49,00	490,00

10.	353410301	CEV, PVC ф110X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	83,00	830,00
11.	353411101	CEV, PVC ф110X1000 KANALIZACIONA	КОМ	10	152,00	1.520,00
12.	353412001	CEV, PVC ф125X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	61,00	610,00
13.	353413801	CEV, PVC ф125X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	100,00	1.000,00
14.	353414601	CEV, PVC ф125X1000 KANALIZACIONA	КОМ	10	198,00	1.980,00
15.	353415401	CEV, PVC ф125X1100 KANALIZACIONA	КОМ	10	198,00	1.980,00
16.	353416201	CEV, PVC ф160X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	195,00	1.950,00
17.	353417001	CEV, PVC ф160X1000 KANALIZACIONA	КОМ	10	328,00	3.280,00
18.	353464201	CEV, PVC ф110X2000 KANALIZACIONA	КОМ	10	304,00	3.040,00
19.	353465001	CEV, PVC ф110X3000 KANALIZACIONA	КОМ	10	458,00	4.580,00
Укупна вредност партије 32						<b>32.975,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 34: СТЕГЕ СА ГУМОМ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353450201	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 2"	КОМ	5	790,00	3.950,00
2.	353451001	STEGA, SA GUMOM ф 80 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	10	2.396,00	23.960,00
3.	353452901	STEGA, SA GUMOM ф100 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	3	2.538,00	7.614,00
4.	353453701	STEGA, SA GUMOM ф125 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	3	545,00	1.635,00
5.	353454501	STEGA, SA GUMOM ф150 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	3	630,00	1.890,00
6.	353461801	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 1"	КОМ	10	405,00	4.050,00
7.	353460001	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 5/4"	КОМ	10	502,00	5.020,00
8.	353459601	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 6/4"	КОМ	10	620,00	6.200,00
9.	353468501	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 5/2"	КОМ	10	1.274,00	12.740,00
10.	370043701	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф 70	КОМ	5	312,00	1.560,00
11.	370044501	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф 75	КОМ	10	312,00	3.120,00
12.	370045301	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф100	КОМ	4	382,00	1.528,00
13.	370046101	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф160	КОМ	10	630,00	6.300,00
14.	370051801	STEGA, ф80 SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI	КОМ	4	382,00	1.528,00
15.	370052601	STEGA, ф150 SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI	КОМ	4	630,00	2.520,00
Укупна вредност партије 34						<b>83.615,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 35: ШЕЛНЕ СА ГУМОМ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353473101	SELNA, SA GUMOM ф175 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	10	1.045,00	10.450,00
2.	353469301	SELNA, SA GUMOM ф180mm ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	10	1.045,00	10.450,00
Укупна вредност партије 35						<b>20.900,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 39: СИФОНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	Јединич на цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	353057401	SIFON, ZA DVOSTRUKI SUDOPER FLEKSIBILNI	КОМ	20	212,00	4.240,00
2.	353223201	SIFON, GIBLJIVI ф50 PVC ZA UMIVAONIK	КОМ	4	108,00	432,00
3.	353523101	SIFON, 1" ф32 ZA LAVABO	КОМ	50	108,00	5.400,00
4.	353581901	SIFON, SA GIBLJ.CREVOM ZA JEDNODELNU SUDOPERU	КОМ	50	108,00	5.400,00
Укупна вредност партије 39						<b>15.472,00</b>

ПАРТИЈА 41: УМИВАОНИЦИ			Јед. Мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност ставке без ПДВ-а
1.	352982701	УМИВАОНИК, КЕРАМИЧКИ ЗА КУПАТИЛО	КОМ	25	1.627,00	40.675,00
2.	353053101	УМИВАОНИК, МЕТАЛНИ СА ГУМЕНИМ ОБОД. VINDABONA	КОМ	30	3.616,00	108.480,00
Укупна вредност партије 41						<b>149.155,00</b>
45.	352972001	КАПА, VIRBLE 1/2"	КОМ	25	28,00	700,00
46.	352973801	РУКОХВАТ, VIRBLE	КОМ	25	28,00	700,00
47.	352604601	НАСТАВАК, ЦЕВИ PVC f20 (MUF) ЗА ВОДОВОД	КОМ	20	10,00	200,00
48.	352605401	ДРЗАК, ЦЕВИ PVC f20 НА ЗИДУ ВОДОВОДНИ	КОМ	20	6,00	120,00
49.	353121001	ГИПС	КГ	15	26,00	390,00
53.	382018101	УЗЕ, f12 СИНТЕТИЧКО БЕСКРАЈНО L-3m	КОМ	5	750,00	3.750,00
59.	353236401	РЕСЕТКА, ф50 PVC СЛИВНИЦКА ВЕРТИКАЛНА	КОМ	20	146,00	2.920,00
61.	353466901	СЛИВНИК, ф110 КАНАЛИЗАЦИОНИ	КОМ	10	222,00	2.220,00
62.	353467701	РЕВИЗИЈА, PVC ф110 СА ПОКЛОПЦЕМ КАНАЛИЗАЦИОНА	КОМ	10	32,00	320,00
64.	353477401	ГУМА, ВЕЗА WC СОЛЈЕ И ИСПРНЕ ЦЕВИ	КОМ	50	21,00	1.050,00
65.	353518501	ГУМИКА, ЗАПТИВНА ВОДОВОДНЕ СЛАВИНЕ	КОМ	390	2,40	936,00
66.	353624601	СРЕВО, БРИНОКС М1/2" - F1/2" 600mm	КОМ	10	138,00	1.380,00
68.	380179901	СМОЛА, ЕПОКСИДНА А+В	КГ	80	1.254,00	100.320,00
69.	352960601	ПРСТЕН, ГУМЕНИ ЗА ВИРБЛУ 1/2"	КОМ	200	2,40	480,00

Уговорена вредност: 1.616.359,50 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 2.

Највиша и најнижа понуђена цена:

Бр. Парг./ставке	шифра ГСП	Назив партије	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
<b>ПАРТИЈА 1: ОКОВ</b>								
1.	352990801	СТИТНИК, ЗА ВРАТА СА ОБИЧНОМ БРАВОМ	КОМ	22	229,00	229,00	230,00	5.060,00
2.	353117101	СТИТНИК, ЗА ВРАТА СА ЦИЛИНДАР БРАВОМ	КОМ	50	229,00	229,00	230,00	11.500,00
3.	353108201	БРАВА, 2,5cm СА РОЛНИКОМ ЗА МЕТАЛНА ВРАТА	КОМ	3	261,00	261,00	450,00	1.350,00
4.	353111201	БРАВА, 4,0cm ЗА МЕТАЛНА ВРАТА	КОМ	2	299,00	299,00	450,00	900,00
5.	353113901	БРАВА, 6,0cm ЗА ЦИЛИНДАР	КОМ	10	225,00	225,00	450,00	4.500,00
6.	353115501	БРАВА, 8,0cm ЗА ЦИЛИНДАР	КОМ	20	351,00	351,00	450,00	9.000,00
7.	507094501	БРАВА, СИГУРНОСНА ПРИКРИВАЈУСА СА ПОЛУГОМ	КОМ	5	164,00	164,00	2.100,00	10.500,00
8.	353116301	ЦИЛИНДАР, БРАВЕ ЗА ОБИЧНА ВРАТА BSS	КОМ	20	403,00	403,00	500,00	10.000,00
9.	507165801	ЦИЛИНДАР, ХИДРАУЛИЧНИ ВРАТА 604S 15-100KG	КОМ	3	2.766,00	2.766,00	4.000,00	12.000,00
10.	353118001	КВАКА, ЗА ВРАТА	КОМ	20	153,00	153,00	285,00	5.700,00
11.	353182101	САРКА, ЗА МЕТАЛНА ВРАТА ф16X70 СЕЛИЧНА	КОМ	10	53,00	53,00	70,00	700,00

12.	390185801	SARKA, KLAVIRSKA	КОМ	20	209,00	209,00	200,00	4.000,00
13.	507091001	SARKA, ZA METALNA VRATA φ13	КОМ	10	42,00	42,00	60,00	600,00
14.	507134801	BRAVICA, ZA NAMESTAJ OBICNA	КОМ	10	191,00	191,00	500,00	5.000,00
15.	509555701	KATANAC,	КОМ	20	156,00	156,00	250,00	5.000,00
Укупна вредност партије 1					57.537,00	57.537,00		<b>85.810,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 2: ПЛАСТИЧНИ ТИПЛОВИ</b>	<b>Јед. Мере</b>	<b>Колич ина</b>	<b>НАЈВИША</b>	<b>НАЈНИЖА</b>	<b>Јединич на процење на вредност</b>	<b>Укупна процењена вредност</b>
1.	351900701	ТИП, PLASTICNI f 5	КОМ	100	0,36	0,36	5,00	500,00
2.	351912001	ТИП, PLASTICNI f 8mm	КОМ	250	0,57	0,57	5,00	1.250,00
3.	351901501	ТИП, PLASTICNI f10	КОМ	650	0,78	0,78	5,00	3.250,00
4.	351902301	ТИП, PLASTICNI φ12	КОМ	200	0,96	0,96	5,00	1.000,00
5.	351907401	ТИП, METALNI f 8mm ZA BETON	КОМ	170	4,00	4,00	60,00	10.200,00
6.	351908201	ТИП, METALNI f10mm ZA BETON	КОМ	150	7,10	7,10	60,00	9.000,00
7.	351909001	ТИП, METALNI f16mm ZA BETON	КОМ	30	37,00	37,00	60,00	1.800,00
8.	351911201	ТИП, PLASTICNI f 6mm SA ZAVRTNJEM	КОМ	850	0,80	0,80	3,00	2.550,00
9.	351913901	ТИП, PLASTICNI f 8mm SA ZAVRTNJEM	КОМ	1410	1,50	1,50	4,00	5.640,00
10.	351914701	ТИП, PLASTICNI f10mm SA ZAVRTNJEM	КОМ	500	2,60	2,60	4,00	2.000,00
11.	351917101	ТИП, PLASTICNI f12 SA ZAVRTNJEM	КОМ	200	4,30	4,30	4,00	800,00
Укупна вредност партије 2					<b>8.687,50</b>	<b>8.687,50</b>		<b>37.990,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 7: КЛИЗНЕ СПОЈКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	<b>Јед. Мере</b>	<b>Колич ина</b>	<b>НАЈВИША</b>	<b>НАЈНИЖА</b>	<b>Јединич на процење на вредност</b>	<b>Укупна процењена вредност</b>
1.	352600301	СПОЈКА, KLIZNA 1" ZA VODOVOD	КОМ	10	451,00	427,00	574,26	5.742,60
2.	352601101	СПОЈКА, KLIZNA 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	10	706,00	668,00	832,32	8.323,20
3.	352602001	СПОЈКА, KLIZNA 6/4" ZA VODOVOD	КОМ	10	1.309,00	1.239,00	1.220,94	12.209,40
4.	352603801	СПОЈКА, KLIZNA 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	25	2.100,00	2.036,00	2.877,42	71.935,50
Укупна вредност партије 7					<b>77.160,00</b>	<b>74.240,00</b>		<b>98.210,70</b>



		<b>ПАРТИЈА 10: НАВРТКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једин. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352750601	НАВРТКА, 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	75	90,00	35,00	30,00	2.250,00
2.	352751401	НАВРТКА, 3/4" ЗА ВОДОВОД	ком	100	117,00	36,00	40,00	4.000,00
3.	352752201	НАВРТКА, 1" ЗА ВОДОВОД	ком	50	136,00	58,00	60,00	3.000,00
4.	352753001	НАВРТКА, 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	50	205,00	84,00	87,00	4.350,00
5.	352754901	НАВРТКА, 6/4" ЗА ВОДОВОД	ком	30	267,00	112,00	115,00	3.450,00
6.	352755701	НАВРТКА, 2" ЗА ВОДОВОД	ком	20	383,00	187,00	185,00	3.700,00
7.	352756501	НАВРТКА, 2 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	10	657,00	303,00	300,00	3.000,00
Укупна вредност партије 10					<b>57.740,00</b>	<b>23.455,00</b>		<b>23.750,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 11: PVC НАВРТКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352759001	НАВРТКА, PVC ф 20 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	275,00	118,00	120,00	2.400,00
2.	352760301	НАВРТКА, PVC ф 25 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	336,00	142,00	160,00	3.200,00
3.	352761101	НАВРТКА, PVC ф 20 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	276,00	88,00	160,00	3.200,00
4.	352762001	НАВРТКА, PVC ф 25 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	350,00	107,00	200,00	4.000,00
Укупна вредност партије 11					<b>24.740,00</b>	<b>9.100,00</b>		<b>12.800,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 12: PVC „Т“ ПРИКЉУЧАК</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352763801	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 ЗА ВОДОВОД	ком	20	12,00	12,00	17,34	346,80
2.	352764601	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 ЗА ВОДОВОД	ком	20	20,00	19,50	24,48	489,60
3.	352765401	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	140,00	130,00	189,72	3.794,40
4.	352766201	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	180,00	165,00	271,32	5.426,40
5.	352767001	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	100,00	95,00	129,54	2.590,80
6.	352768901	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	112,00	136,00	195,84	3.916,80
7.	353604101	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	10	70,00	65,00	70,00	700,00
Укупна вредност партије 12					<b>11.980,00</b>	<b>11.800,00</b>		<b>17.264,80</b>

		<b>ПАРТИЈА 13: ТЕЛО ВЕНТИЛА</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352769701	ТЕЛО, ВЕНТИЛА PVC φ20 ЗА VODOVOD	ком	10	96,00	83,00	161,16	1.611,60
2.	352770001	ТЕЛО, ВЕНТИЛА PVC φ25 ЗА VODOVOD	ком	10	143,00	125,00	256,02	2.560,20
Укупна вредност партије 13					<b>2.390,00</b>	<b>2.080,00</b>		<b>4.171,80</b>

		<b>ПАРТИЈА 15: ОБУЈМИЦА</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352773501	ОБУЈМИЦА, ЗА VODOVODNU PVC СЕВ φ20	ком	50	6,00	5,70	7,14	357,00
2.	352774301	ОБУЈМИЦА, ЗА VODOVODNU PVC СЕВ φ25	ком	50	10,00	9,00	8,16	408,00
Укупна вредност партије 15					<b>800,00</b>	<b>735,00</b>		<b>765,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 16: ЗАОБИЛАЗНИ PVC ЛУК</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352775101	ЛУК, PVC ЗАОБИЛАЗНИ VODOVODNI φ20	ком	20	35,00	33,00	46,92	938,40
2.	352776001	ЛУК, PVC ЗАОБИЛАЗНИ VODOVODNI φ25	ком	20	42,00	39,00	65,28	1.305,60
Укупна вредност партије 16					<b>1.540,00</b>	<b>1.440,00</b>		<b>2.244,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 17: ЧЕП СА ГУМИЦОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352777801	СЕП, PVC φ20 SA GUMICOM VODOVODNI	ком	20	12,00	8,00	46,92	938,40
2.	352778601	СЕП, PVC φ25 SA GUMICOM VODOVODNI	ком	20	13,00	8,00	56,10	1.122,00
Укупна вредност партије 17					<b>500,00</b>	<b>320,00</b>		<b>2.060,40</b>

		<b>ПАРТИЈА 20: ВЕНТИЛИ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352963001	ВЕНТИЛ, ХИДРАНТА	ком	50	1.200,00	1.099,00	1.479,00	73.950,00
2.	353599101	ВЕНТИЛ, 5/4" PVC ЛОПТАСТИ ЗА VODOVOD	ком	10	1.300,00	790,00	1.069,98	10.699,80
3.	352964901	ВЕНТИЛ, ПРОПУСНИ 1" ЗА VODOVOD	ком	30	672,00	245,00	832,32	24.969,60
4.	352965701	ВЕНТИЛ, ПРОПУСНИ 1½" ЗА VODOVOD	ком	10	2.050,00	1.789,00	2.590,80	25.908,00
5.	352966501	ВЕНТИЛ, ПРОПУСНИ 2½" ЗА VODOVOD	ком	10	5.500,00	5.224,00	6.981,90	69.819,00
6.	352976201	ВЕНТИЛ, ПРОПУСНИ f80	ком	50	9.000,00	8.468,00	10.737,54	536.877,00
7.	352957601	ВЕНТИЛ, СИГУРНОСНИ 1/2" ЗА БОЈЛЕР	ком	68	300,00	190,00	492,00	33.456,00
8.	353522301	ВЕНТИЛ, ПРОПУСНИ 3/8" (ЕК) ЗА WC VODOKOTLIC	ком	50	157,00	158,00	219,30	10.965,00

9.	353527401	VENTIL, PROPUSNI 3/8" (EK) ZA PISOAR	КОМ	20	510,00	470,00	219,30	4.386,00
10.	353524001	VENTIL, PROPUSNI 1/2" UZIDNI ZA VODOVOD	КОМ	36	310,00	354,00	664,02	23.904,72
11.	353528201	VENTIL, PROPUSNI 3/8" ZA VODOVOD	КОМ	20	230,00	193,00	550,00	11.000,00
12.	353525801	VENTIL, PROPUSNI 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	30	252,00	245,00	353,94	10.618,20
13.	353526601	VENTIL, PROPUSNI 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	16	352,00	348,00	491,64	7.866,24
14.	353529001	VENTIL, PROPUSNI 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	35	1.054,00	966,00	1.379,04	48.266,40
Укупна вредност партије 20					<b>722.952,00</b>	<b>657.282,00</b>		<b>892.685,96</b>
		<b>ПАРТИЈА 21: ДЕЛОВИ ТОАЛЕТА</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352980001	PISOAR,	КОМ	20	2.818,00	2.818,00	4.998,00	99.960,00
2.	352967301	SIFON, ZA PISOAR	КОМ	10	221,00	221,00	260,00	2.600,00
3.	353606801	MREZICA, GUMENA ZA PISOAR	КОМ	15	172,00	172,00	280,00	4.200,00
4.	352985101	SOLJA, WC KERAMICKA BALTİK - ODVOD U ZID	КОМ	3	2.139,00	2.139,00	3.264,00	9.792,00
5.	353569001	SOLJA, WC KERAMICKA ADRIATİK - ODVOD U POD	КОМ	2	2.139,00	2.139,00	3.366,00	6.732,00
6.	352986001	GUMA, ф110 BALTİK ETAZ ZA WC SOLJU	КОМ	55	123,00	123,00	110,00	6.050,00
7.	352983501	ZAVRTANJ, ZA WC SOLJU SA TIPLOM	КОМ	20	26,00	26,00	76,50	1.530,00
8.	353078701	DASKA, ZA WC SOLJU	КОМ	20	217,00	217,00	321,30	6.426,00
9.	352991601	SOLJA, WC CUCAVAC	КОМ	30	2.370,00	2.370,00	4.500,00	135.000,00
10.	352992401	SIFON, ZA WC CUCAVAC	КОМ	30	469,00	469,00	130,00	3.900,00
11.	353079501	VEZA, ELASTICNA ф 110 BALTİK ZA WC SOLJU	КОМ	20	287,00	287,00	459,00	9.180,00
12.	353080901	VEZA, RAVNA ф110 SIMPLON ZA WC SOLJU	КОМ	40	105,00	105,00	183,60	7.344,00
13.	353081701	VEZA, EKSCENTRICNA ф110 SIMPLON ZA WC SOLJU	КОМ	30	105,00	105,00	183,60	5.508,00
14.	352959201	MANZETNA, ZA WC SOLJU	КОМ	30	21,00	21,00	30,00	900,00
Укупна вредност партије 21					<b>182.360,00</b>	<b>182.360,00</b>		<b>299.122,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 23: ДЕЛОВИ СЛАВИНЕ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353510001	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 3/8"	КОМ	16	70,00	95,00	120,00	1.920,00
2.	353508801	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 1/2"	КОМ	20	110,00	98,00	120,00	2.400,00
3.	353596701	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 1/2" SA KAPOM	КОМ	50	157,00	120,00	333,54	16.677,00
4.	353509601	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 3/4"	КОМ	10	230,00	158,00	235,00	2.350,00
Укупна вредност партије 23					<b>13.470,00</b>	<b>11.060,00</b>		<b>23.347,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 24: ВОДОКОТЛИП И ДЕЛОВИ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност

		ВОДОКОТЛИЃА					на вредност	
1.	353519301	VODOKOTLIC, KOMPLET	ком	20	1.050,00	862,00	2.856,00	57.120,00
2.	352978901	ZVONO, VODOKOTLICA	ком	20	180,00	92,00	180,00	3.600,00
3.	352979701	CEV, KAZANCETA VODOKOTLICA	ком	30	120,00	105,00	204,00	6.120,00
4.	353507001	POLUGA, KAZANCETA WC VODOKOTLICA	ком	50	25,00	23,00	35,00	1.750,00
5.	353578901	KANAP, VODOKOTLICA SA PLASTICNIM RUKOHVATOM	ком	90	25,00	23,00	25,00	2.250,00
6.	353614901	VENTIL, PLOVAK VODOKOTLICA SA Ms PRIKLJUCKOM	ком	60	200,00	195,00	918,00	55.080,00
7.	353616501	PLOVAK, KASETNI WC VODOKOTLICA	ком	20	220,00	159,00	326,40	6.528,00
Укупна вредност партије 24					<b>48.100,00</b>	<b>40.330,00</b>		<b>132.448,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 25: АРМИРАНА ЦРЕВА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353055801	CREVO, ARMIRANO 3/8" - 3/8" L=600mm ZA BOJLER	ком	30	125,00	125,00	163,20	4.896,00
2.	353054001	CREVO, ARMIRANO 1/2" - 1/2" L=400mm ZA BOJLER	ком	50	112,00	112,00	163,20	8.160,00
3.	353568101	CREVO, ARMIRANO 3/8"-3/8" ZA VODOKOTLIC	ком	10	95,00	95,00	163,20	1.632,00
4.	353056601	CREVO, ARMIRANO 1/2" - 3/8" ZA VODOKOTLIC	ком	30	100,00	100,00	163,20	4.896,00
5.	353506101	CREVO, ARMIRANO F1/2" - F1/2" 600mm ZA BOJLER	ком	50	138,00	138,00	163,20	8.160,00
Укупна вредност партије 25					<b>20.200,00</b>	<b>20.200,00</b>		<b>27.744,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 26: ДЕЛОВИ ТУША</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353075201	RUCICA, ZA TUS CREVO	ком	20	133,00	46,00	255,00	5.100,00
2.	353076001	CREVO, ZA TUS 1.5m	ком	20	296,00	104,00	459,00	9.180,00
3.	353077901	CREVO, ZA TUS 2m	ком	10	340,00	127,00	140,00	1.400,00
Укупна вредност партије 26					<b>11.980,00</b>	<b>4.270,00</b>		<b>15.680,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 27: ОКІТЕН ЦРЕВА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353148101	CREVO, OKITEN 1/2"	ком	100	26,00	26,00	49,98	4.998,00
2.	353149001	CREVO, OKITEN 3/4"	ком	100	35,00	35,00	63,24	6.324,00
3.	353137601	CREVO, OKITEN 1"	ком	220	46,00	46,00	85,68	18.849,60
Укупна вредност партије 27					<b>16.220,00</b>	<b>16.220,00</b>		<b>30.171,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 28: ПОЛУСПОЈНИЦЕ ОКИТЕН ЦРЕВА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353152001	POLUSPOJNICA, OKITEN CREVA 1/2" MESINGANA	ком	20	120,00	116,00	144,84	2.896,80
2.	353153801	POLUSPOJNICA, OKITEN CREVA 3/4" MESINGANA	ком	20	175,00	169,00	219,30	4.386,00
3.	353188001	POLUSPOJNICA, OKITEN CREVA 1" MESINGANA	ком	30	250,00	237,00	329,46	9.883,80
Укупна вредност партије 28					<b>13.400,00</b>	<b>12.810,00</b>		<b>17.166,60</b>
		<b>ПАРТИЈА 29: КАНАЛИЗАЦИОНЕ РАЧВЕ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353200301	RACVA, PVC KOSA φ 50 KANALIZACIONA	ком	20	37,00	34,00	67,32	1.346,40
2.	353201101	RACVA, PVC KOSA φ 70 KANALIZACIONA	ком	20	63,00	57,00	80,00	1.600,00
3.	353202001	RACVA, PVC KOSA φ100 KANALIZACIONA	ком	20	145,00	132,00	150,00	3.000,00
4.	353203801	RACVA, PVC KOSA φ110 KANALIZACIONA	ком	20	127,00	132,00	260,10	5.202,00
5.	353204601	RACVA, PVC KOSA φ125 KANALIZACIONA	ком	20	218,00	200,00	392,70	7.854,00
6.	353205401	RACVA, PVC KOSA φ160 KANALIZACIONA	ком	20	658,00	560,00	1.021,02	20.420,40
Укупна вредност партије 29					<b>24.960,00</b>	<b>22.300,00</b>		<b>39.422,80</b>
		<b>ПАРТИЈА 30: PVC ЛУК КАНАЛИЗАЦИОНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353250001	LUK, PVC φ 50/45° KANALIZACIONI	ком	20	21,00	20,00	37,74	754,80
2.	353251801	LUK, PVC φ 50/90° KANALIZACIONI	ком	20	21,00	20,00	37,74	754,80
3.	353252601	LUK, PVC φ 70/45° KANALIZACIONI	ком	20	35,00	33,00	50,00	1.000,00
4.	353253401	LUK, PVC φ 70/90° KANALIZACIONI	ком	20	35,00	33,00	50,00	1.000,00
5.	353462601	LUK, PVC φ 75/45° KANALIZACIONI	ком	30	35,00	33,00	63,24	1.897,20
6.	353255001	LUK, PVC φ 75/90° KANALIZACIONI	ком	20	35,00	33,00	63,24	1.264,80
7.	353256901	LUK, PVC φ100/45° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	90,00	1.800,00
8.	353257701	LUK, PVC φ100/90° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	90,00	1.800,00
9.	353258501	LUK, PVC φ110/45° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	142,80	2.856,00
10.	353259301	LUK, PVC φ110/90° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	142,80	2.856,00
11.	353260701	LUK, PVC φ125/45° KANALIZACIONI	ком	20	130,00	118,00	228,48	4.569,60
12.	353261501	LUK, PVC φ125/90° KANALIZACIONI	ком	20	130,00	118,00	228,48	4.569,60
13.	353262301	LUK, PVC φ160/45° KANALIZACIONI	ком	20	343,00	309,00	572,22	11.444,40
14.	353263101	LUK, PVC φ160/90° KANALIZACIONI	ком	20	343,00	309,00	572,22	11.444,40
Укупна вредност партије 30					<b>29.310,00</b>	<b>26.690,00</b>		<b>48.011,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 31: PVC ЛУК ВОДОВОДНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединичн а процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353264001	LUK, PVC ф 20/90° VODOVODNI	ком	20	10,00	10,00	12,24	244,80
2.	353265801	LUK, PVC ф 25/90° VODOVODNI	ком	20	14,00	13,00	20,40	408,00
3.	353266601	LUK, PVC ф 20/90° SPOLJ.NAVOJ VODOVODNI	ком	20	120,00	117,00	173,40	3.468,00
4.	353267401	LUK, PVC ф 25/90° SPOLJ.NAVOJ VODOVODNI	ком	20	146,00	134,00	259,08	5.181,60
5.	353268201	LUK, PVC ф 20/90° SPOLJ.NAVOJ SA USICAMA VOD.	ком	20	140,00	136,00	150,00	3.000,00
6.	353269001	LUK, PVC ф 25/90° SPOLJ.NAVOJ SA USICAMA VOD.	ком	20	450,00	177,00	220,00	4.400,00
7.	353270401	LUK, PVC ф 20/90° UNUTR.NAVOJ VODOVODNI	ком	20	98,00	96,00	129,54	2.590,80
8.	353271201	LUK, PVC ф 25/90° UNUTR.NAVOJ VODOVODNI	ком	20	132,00	97,00	194,82	3.896,40
9.	353272001	LUK, PVC ф 20/45° ZA VODOVOD	ком	10	11,00	11,00	15,30	153,00
10.	353273901	LUK, PVC ф 25/45° ZA VODOVOD	ком	10	15,00	13,00	19,38	193,80
Укупна вредност партије 31					<b>22.460,00</b>	<b>15.840,00</b>		<b>23.536,40</b>
		<b>ПАРТИЈА 32: PVC КАНАЛИЗАЦИОНЕ ЦЕВИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединичн а процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353400601	CEV, PVC ф 50X 250 KANALIZACIONA	ком	10	30,00	28,00	53,04	530,40
2.	353401401	CEV, PVC ф 50X 500 KANALIZACIONA	ком	10	48,00	45,00	84,66	846,60
3.	353402201	CEV, PVC ф 50X1000 KANALIZACIONA	ком	50	85,00	80,00	149,94	7.497,00
4.	353403001	CEV, PVC ф 70X 250 KANALIZACIONA	ком	10	48,00	44,00	60,00	600,00
5.	353404901	CEV, PVC ф 70X 500 KANALIZACIONA	ком	10	78,00	72,00	90,00	900,00
6.	353406501	CEV, PVC ф 75X 250 KANALIZACIONA	ком	10	48,00	44,00	84,66	846,60
7.	353407301	CEV, PVC ф 75X 500 KANALIZACIONA	ком	50	75,00	72,00	135,66	6.783,00
8.	353408101	CEV, PVC ф 75X1000 KANALIZACIONA	ком	15	125,00	119,00	224,40	3.366,00
9.	353409001	CEV, PVC ф110X 250 KANALIZACIONA	ком	10	51,00	49,00	91,80	918,00
10.	353410301	CEV, PVC ф110X 500 KANALIZACIONA	ком	10	87,00	83,00	157,08	1.570,80
11.	353411101	CEV, PVC ф110X1000 KANALIZACIONA	ком	10	160,00	152,00	288,66	2.886,60
12.	353412001	CEV, PVC ф125X 250 KANALIZACIONA	ком	10	64,00	61,00	116,28	1.162,80
13.	353413801	CEV, PVC ф125X 500 KANALIZACIONA	ком	10	105,00	100,00	190,74	1.907,40
14.	353414601	CEV, PVC ф125X1000 KANALIZACIONA	ком	10	208,00	198,00	376,38	3.763,80
15.	353415401	CEV, PVC ф125X1100 KANALIZACIONA	ком	10	272,00	198,00	400,00	4.000,00
16.	353416201	CEV, PVC ф160X 500 KANALIZACIONA	ком	10	205,00	195,00	371,28	3.712,80
17.	353417001	CEV, PVC ф160X1000 KANALIZACIONA	ком	10	344,00	328,00	618,12	6.181,20
18.	353464201	CEV, PVC ф110X2000 KANALIZACIONA	ком	10	320,00	304,00	576,30	5.763,00
19.	353465001	CEV, PVC ф110X3000 KANALIZACIONA	ком	10	480,00	458,00	865,98	8.659,80
Укупна вредност партије 32					<b>35.355,00</b>	<b>32.975,00</b>		<b>61.895,80</b>

		<b>ПАРТИЈА 34: СТЕГЕ СА ГУМОМ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353450201	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 2"	ком	5	700,00	790,00	750,00	3.750,00
2.	353451001	STEGA, SA GUMOM ф 80 ZA AZBESTNE CEVI	ком	10	2.112,00	2.396,00	2.300,00	23.000,00
3.	353452901	STEGA, SA GUMOM ф100 ZA AZBESTNE CEVI	ком	3	2.246,00	2.538,00	2.400,00	7.200,00
4.	353453701	STEGA, SA GUMOM ф125 ZA AZBESTNE CEVI	ком	3	2.400,00	545,00	2.500,00	7.500,00
5.	353454501	STEGA, SA GUMOM ф150 ZA AZBESTNE CEVI	ком	3	4.248,00	630,00	2.950,00	8.850,00
6.	353461801	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 1"	ком	10	396,00	405,00	390,00	3.900,00
7.	353460001	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 5/4"	ком	10	485,00	502,00	480,00	4.800,00
8.	353459601	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 6/4"	ком	10	600,00	620,00	590,00	5.900,00
9.	353468501	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 5/2"	ком	10	812,00	1.274,00	460,00	4.600,00
10.	370043701	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф 70	ком	5	926,00	312,00	2.500,00	12.500,00
11.	370044501	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф 75	ком	10	926,00	312,00	2.500,00	25.000,00
12.	370045301	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф100	ком	4	2.246,00	382,00	2.730,00	10.920,00
13.	370046101	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI ф160	ком	10	4.248,00	630,00	3.420,00	34.200,00
14.	370051801	STEGA, ф80 SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI	ком	4	2.112,00	382,00	2.500,00	10.000,00
15.	370052601	STEGA, ф150 SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI	ком	4	4.248,00	630,00	3.420,00	13.680,00
Укупна вредност партије 34					<b>165.026,00</b>	<b>83.615,00</b>		<b>175.800,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 35: ШЕЛНЕ СА ГУМОМ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353473101	SELNA, SA GUMOM ф175 ZA AZBESTNE CEVI	ком	10	4.248,00	1.045,00	3.250,00	32.500,00
2.	353469301	SELNA, SA GUMOM ф180mm ZA AZBESTNE CEVI	ком	10	4.248,00	1.045,00	3.250,00	32.500,00
Укупна вредност партије 35					<b>84.960,00</b>	<b>20.900,00</b>		<b>65.000,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 39: СИФОНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353057401	SIFON, ZA DVOSTRUKI SUDOPER FLEKSIBILNI	ком	20	212,00	212,00	295,80	5.916,00
2.	353223201	SIFON, GIBLJIVI ф50 PVC ZA UMIVAONIK	ком	4	108,00	108,00	173,40	693,60
3.	353523101	SIFON, 1" ф32 ZA LAVABO	ком	50	108,00	108,00	1.307,64	65.382,00
4.	353581901	SIFON, SA GIBLJ.CREVOM ZA JEDNODELNU SUDOPERU	ком	50	108,00	108,00	173,40	8.670,00
Укупна вредност партије 39					<b>15.472,00</b>	<b>15.472,00</b>		<b>80.661,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 41: УМИВАОНИЦИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352982701	УМИВАОНИК, КЕРАМИСКИ ЗА КУПАТИЛО	ком	25	1.950,00	1.627,00	3.559,80	88.995,00
2.	353053101	УМИВАОНИК, МЕТАЛНИ СА ГУМЕНИМ ОБОД. VINDABONA	ком	30	3.700,00	3.616,00	3.264,00	97.920,00
Укупна вредност партије 41					<b>159.750,00</b>	<b>149.155,00</b>		<b>186.915,00</b>
45.	352972001	КАПА, VIRBLE 1/2"	ком	25	28,00	28,00	40,00	<b>1.000,00</b>
46.	352973801	РУКОХВАТ, VIRBLE	ком	25	28,00	28,00	102,00	<b>2.550,00</b>
47.	352604601	НАСТАВАК, CEVI PVC f20 (MUF) ЗА VODOVOD	ком	20	10,00	10,00	10,20	<b>204,00</b>
48.	352605401	ДРЗАК, CEVI PVC f20 НА ЗИДУ VODOVODНИ	ком	20	6,00	6,00	7,14	<b>142,80</b>
49.	353121001	ГИПС	кг	15	26,00	26,00	45,00	<b>675,00</b>
53.	382018101	УЗЕ, f12 СИНТЕТИЧКО БЕСКРАЈНО L-3m	ком	5	750,00	750,00	1000,00	<b>5.000,00</b>
59.	353236401	РЕСЕТКА, ф50 PVC СЛИВНИЦКА ВЕРТИКАЛНА	ком	20	165,00	146,00	240,72	<b>4.814,40</b>
61.	353466901	СЛИВНИК, ф110 КАНАЛИЗАЦИОНИ	ком	10	269,00	222,00	554,88	<b>5.548,80</b>
62.	353467701	РЕВИЗИЈА, PVC ф110 СА ПОКЛОПЦЕМ КАНАЛИЗАЦИОНА	ком	10	140,00	32,00	244,80	<b>2.448,00</b>
64.	353477401	ГУМА, ВЕЗА WC СОЛЈЕ И ИСПИРНЕ CEVI	ком	50	21,00	21,00	100,00	<b>5.000,00</b>
65.	353518501	ГУМИЦА, ЗАПТИВНА VODOVODНЕ СЛАВИНЕ	ком	390	2,40	2,40	3,20	<b>1.248,00</b>
66.	353624601	СРЕВО, BRINOKS M1/2" - F1/2" 600mm	ком	10	138,00	138,00	163,20	<b>1.632,00</b>
68.	380179901	СМОЛА, ЕПОКСИДНА А+В	kg	80	1.254,00	1.254,00	1600	<b>128.000,00</b>
69.	352960601	ПРСТЕН, ГУМЕНИ ЗА VIRBLU 1/2"	ком	200	2,40	2,40	15	<b>3.000,00</b>

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Бр. Парт./ ставке	шифра ГСП	Назив партије	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
<b>ПАРТИЈА 1: ОКОВ</b>								
1.	352990801	СТИТНИК, ЗА ВРАТА СА ОБИЧНОМ BRAVOM	ком	22	229,00	229,00	230,00	5.060,00
2.	353117101	СТИТНИК, ЗА ВРАТА СА ЦИЛИНДАР BRAVOM	ком	50	229,00	229,00	230,00	11.500,00
3.	353108201	BRAVA, 2.5cm СА РОЛНИКОМ ЗА МЕТАЛНА ВРАТА	ком	3	261,00	261,00	450,00	1.350,00
4.	353111201	BRAVA, 4.0cm ЗА МЕТАЛНА ВРАТА	ком	2	299,00	299,00	450,00	900,00
5.	353113901	BRAVA, 6.0cm ЗА ЦИЛИНДАР	ком	10	225,00	225,00	450,00	4.500,00
6.	353115501	BRAVA, 8.0cm ЗА ЦИЛИНДАР	ком	20	351,00	351,00	450,00	9.000,00
7.	507094501	BRAVA, СИГУРНОСНА ПРИКРИВАЈУСА СА ПОЛУГОМ	ком	5	164,00	164,00	2.100,00	10.500,00
8.	353116301	ЦИЛИНДАР, BRAVE ЗА ОБИЧНА ВРАТА BSS	ком	20	403,00	403,00	500,00	10.000,00



9.	507165801	CILINDAR, HIDRAULICNI VRATA 604S 15-100KG	КОМ	3	2.766,00	2.766,00	4.000,00	12.000,00
10.	353118001	KVAKA, ZA VRATA	КОМ	20	153,00	153,00	285,00	5.700,00
11.	353182101	SARKA, ZA METALNA VRATA φ16X70 CELICNA	КОМ	10	53,00	53,00	70,00	700,00
12.	390185801	SARKA, KLAVIRSKA	КОМ	20	209,00	209,00	200,00	4.000,00
13.	507091001	SARKA, ZA METALNA VRATA φ13	КОМ	10	42,00	42,00	60,00	600,00
14.	507134801	BRAVICA, ZA NAMESTAJ OBICNA	КОМ	10	191,00	191,00	500,00	5.000,00
15.	509555701	KATANAC,	КОМ	20	156,00	156,00	250,00	5.000,00
Укупна вредност партије 1					57.537,00	57.537,00		85.810,00
		<b>ПАРТИЈА 2: ПЛАСТИЧНИ ТИПЛОВИ</b>	<b>Јед. Мере</b>	<b>Колич ина</b>	<b>NAJVIŠA</b>	<b>NAJNIŽA</b>	<b>Јединич на процење на вредност</b>	<b>Укупна процењена вредност</b>
1.	351900701	TIPL, PLASTICNI f 5	КОМ	100	0,36	0,36	5,00	500,00
2.	351912001	TIPL, PLASTICNI f 8mm	КОМ	250	0,57	0,57	5,00	1.250,00
3.	351901501	TIPL, PLASTICNI f10	КОМ	650	0,78	0,78	5,00	3.250,00
4.	351902301	TIPL, PLASTICNI φ12	КОМ	200	0,96	0,96	5,00	1.000,00
5.	351907401	TIPL, METALNI f 8mm ZA BETON	КОМ	170	4,00	4,00	60,00	10.200,00
6.	351908201	TIPL, METALNI f10mm ZA BETON	КОМ	150	7,10	7,10	60,00	9.000,00
7.	351909001	TIPL, METALNI f16mm ZA BETON	КОМ	30	37,00	37,00	60,00	1.800,00
8.	351911201	TIPL, PLASTICNI f 6mm SA ZAVRTNJEM	КОМ	850	0,80	0,80	3,00	2.550,00
9.	351913901	TIPL, PLASTICNI f 8mm SA ZAVRTNJEM	КОМ	1410	1,50	1,50	4,00	5.640,00
10.	351914701	TIPL, PLASTICNI f10mm SA ZAVRTNJEM	КОМ	500	2,60	2,60	4,00	2.000,00
11.	351917101	TIPL, PLASTICNI f12 SA ZAVRTNJEM	КОМ	200	4,30	4,30	4,00	800,00
Укупна вредност партије 2					<b>8.687,50</b>	<b>8.687,50</b>		<b>37.990,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 7: КЛИЗНЕ СПОЈКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	<b>Јед. Мере</b>	<b>Колич ина</b>	<b>NAJVIŠA</b>	<b>NAJNIŽA</b>	<b>Јединич на процење на вредност</b>	<b>Укупна процењена вредност</b>
1.	352600301	SPOЈKA, KLIZNA 1" ZA VODOVOD	КОМ	10	451,00	427,00	574,26	5.742,60
2.	352601101	SPOЈKA, KLIZNA 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	10	706,00	668,00	832,32	8.323,20
3.	352602001	SPOЈKA, KLIZNA 6/4" ZA VODOVOD	КОМ	10	1.309,00	1.239,00	1.220,94	12.209,40
4.	352603801	SPOЈKA, KLIZNA 2 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	25	2.100,00	2.036,00	2.877,42	71.935,50
Укупна вредност партије 7					<b>77.160,00</b>	<b>74.240,00</b>		<b>98.210,70</b>

		<b>ПАРТИЈА 10: НАВРТКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једин. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352750601	НАВРТКА, 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	75	35,00	35,00	30,00	2.250,00
2.	352751401	НАВРТКА, 3/4" ЗА ВОДОВОД	ком	100	36,00	36,00	40,00	4.000,00
3.	352752201	НАВРТКА, 1" ЗА ВОДОВОД	ком	50	58,00	58,00	60,00	3.000,00
4.	352753001	НАВРТКА, 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	50	84,00	84,00	87,00	4.350,00
5.	352754901	НАВРТКА, 6/4" ЗА ВОДОВОД	ком	30	112,00	112,00	115,00	3.450,00
6.	352755701	НАВРТКА, 2" ЗА ВОДОВОД	ком	20	187,00	187,00	185,00	3.700,00
7.	352756501	НАВРТКА, 2 1/2" ЗА ВОДОВОД	ком	10	303,00	303,00	300,00	3.000,00
Укупна вредност партије 10					<b>23.455,00</b>	<b>23.455,00</b>		<b>23.750,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 11: PVC НАВРТКЕ ЗА ВОДОВОД</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352759001	НАВРТКА, PVC ф 20 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	118,00	118,00	120,00	2.400,00
2.	352760301	НАВРТКА, PVC ф 25 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	142,00	142,00	160,00	3.200,00
3.	352761101	НАВРТКА, PVC ф 20 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	88,00	88,00	160,00	3.200,00
4.	352762001	НАВРТКА, PVC ф 25 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	107,00	107,00	200,00	4.000,00
Укупна вредност партије 11					<b>9.100,00</b>	<b>9.100,00</b>		<b>12.800,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 12: PVC „Т“ ПРИКЉУЧАК</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	352763801	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 ЗА ВОДОВОД	ком	20	12,00	12,00	17,34	346,80
2.	352764601	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 ЗА ВОДОВОД	ком	20	20,00	19,50	24,48	489,60
3.	352765401	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	140,00	130,00	189,72	3.794,40
4.	352766201	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 СПОЛЈ.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	180,00	165,00	271,32	5.426,40
5.	352767001	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 20 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	100,00	95,00	129,54	2.590,80
6.	352768901	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC ф 25 УНУТР.НАВОЈ ЗА ВОДОВОД	ком	20	112,00	136,00	195,84	3.916,80
7.	353604101	ПРИКЉУЧАК, "Т" PVC 5/4" ЗА ВОДОВОД	ком	10	70,00	65,00	70,00	700,00
Укупна вредност партије 12					<b>11.980,00</b>	<b>11.800,00</b>		<b>17.264,80</b>

		<b>ПАРТИЈА 13: ТЕЛО ВЕНТИЛА</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352769701	ТЕЛО, ВЕНТИЛА PVC ф20 ЗА VODOVOD	ком	10	96,00	83,00	161,16	1.611,60
2.	352770001	ТЕЛО, ВЕНТИЛА PVC ф25 ЗА VODOVOD	ком	10	143,00	125,00	256,02	2.560,20
Укупна вредност партије 13					<b>2.390,00</b>	<b>2.080,00</b>		<b>4.171,80</b>

		<b>ПАРТИЈА 15: ОБУЈМИЦА</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352773501	ОБУЈМИЦА, ЗА VODOVODNU PVC СЕВ ф20	ком	50	5,70	5,70	7,14	357,00
2.	352774301	ОБУЈМИЦА, ЗА VODOVODNU PVC СЕВ ф25	ком	50	9,00	9,00	8,16	408,00
Укупна вредност партије 15					<b>735,00</b>	<b>735,00</b>		<b>765,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 16: ЗАОБИЛАЗНИ PVC ЛУК</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352775101	ЛУК, PVC ЗАОБИЛАЗНИ VODOVODNI ф20	ком	20	35,00	33,00	46,92	938,40
2.	352776001	ЛУК, PVC ЗАОБИЛАЗНИ VODOVODNI ф25	ком	20	42,00	39,00	65,28	1.305,60
Укупна вредност партије 16					<b>1.540,00</b>	<b>1.440,00</b>		<b>2.244,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 17: ЧЕП СА ГУМИЦОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352777801	СЕП, PVC ф20 СА GUMICOM VODOVODNI	ком	20	12,00	8,00	46,92	938,40
2.	352778601	СЕП, PVC ф25 СА GUMICOM VODOVODNI	ком	20	13,00	8,00	56,10	1.122,00
Укупна вредност партије 17					<b>500,00</b>	<b>320,00</b>		<b>2.060,40</b>

		<b>ПАРТИЈА 20: ВЕНТИЛИ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352963001	ВЕНТИЛ, HIDRANTA	ком	50	1.200,00	1.099,00	1.479,00	73.950,00
2.	353599101	ВЕНТИЛ, 5/4" PVC LOPTASTI ЗА VODOVOD	ком	10	1.300,00	790,00	1.069,98	10.699,80
3.	352964901	ВЕНТИЛ, PROPUSNI 1" ЗА VODOVOD	ком	30	672,00	245,00	832,32	24.969,60
4.	352965701	ВЕНТИЛ, PROPUSNI 1½" ЗА VODOVOD	ком	10	2.050,00	1.789,00	2.590,80	25.908,00
5.	352966501	ВЕНТИЛ, PROPUSNI 2½" ЗА VODOVOD	ком	10	5.500,00	5.224,00	6.981,90	69.819,00
6.	352976201	ВЕНТИЛ, PROPUSNI f80	ком	50	9.000,00	8.468,00	10.737,54	536.877,00
7.	352957601	ВЕНТИЛ, SIGURNOSNI 1/2" ЗА BOJLER	ком	68	300,00	190,00	492,00	33.456,00

8.	353522301	VENTIL, PROPUSNI 3/8" (EK) ZA WC VODOKOTLIC	КОМ	50	157,00	158,00	219,30	10.965,00
9.	353527401	VENTIL, PROPUSNI 3/8" (EK) ZA PISOAR	КОМ	20	510,00	470,00	219,30	4.386,00
10.	353524001	VENTIL, PROPUSNI 1/2" UZIDNI ZA VODOVOD	КОМ	36	310,00	354,00	664,02	23.904,72
11.	353528201	VENTIL, PROPUSNI 3/8" ZA VODOVOD	КОМ	20	230,00	193,00	550,00	11.000,00
12.	353525801	VENTIL, PROPUSNI 1/2" ZA VODOVOD	КОМ	30	252,00	245,00	353,94	10.618,20
13.	353526601	VENTIL, PROPUSNI 3/4" ZA VODOVOD	КОМ	16	352,00	348,00	491,64	7.866,24
14.	353529001	VENTIL, PROPUSNI 5/4" ZA VODOVOD	КОМ	35	1.054,00	966,00	1.379,04	48.266,40
Укупна вредност партије 20					<b>722.952,00</b>	<b>657.282,00</b>		<b>892.685,96</b>
		<b>ПАРТИЈА 21: ДЕЛОВИ ТОАЛЕТА</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352980001	PISOAR,	КОМ	20	2.818,00	2.818,00	4.998,00	99.960,00
2.	352967301	SIFON, ZA PISOAR	КОМ	10	221,00	221,00	260,00	2.600,00
3.	353606801	MREZICA, GUMENA ZA PISOAR	КОМ	15	172,00	172,00	280,00	4.200,00
4.	352985101	SOLJA, WC KERAMICKA BALTİK - ODVOD U ZID	КОМ	3	2.139,00	2.139,00	3.264,00	9.792,00
5.	353569001	SOLJA, WC KERAMICKA ADRIATİK - ODVOD U POD	КОМ	2	2.139,00	2.139,00	3.366,00	6.732,00
6.	352986001	GUMA, ф110 BALTİK ETAZ ZA WC SOLJU	КОМ	55	123,00	123,00	110,00	6.050,00
7.	352983501	ZAVRTANJ, ZA WC SOLJU SA TIPLOM	КОМ	20	26,00	26,00	76,50	1.530,00
8.	353078701	DASKA, ZA WC SOLJU	КОМ	20	217,00	217,00	321,30	6.426,00
9.	352991601	SOLJA, WC CUCAVAC	КОМ	30	2.370,00	2.370,00	4.500,00	135.000,00
10.	352992401	SIFON, ZA WC CUCAVAC	КОМ	30	469,00	469,00	130,00	3.900,00
11.	353079501	VEZA, ELASTICNA ф 110 BALTİK ZA WC SOLJU	КОМ	20	287,00	287,00	459,00	9.180,00
12.	353080901	VEZA, RAVNA ф110 SIMPLON ZA WC SOLJU	КОМ	40	105,00	105,00	183,60	7.344,00
13.	353081701	VEZA, EKSCENTRICNA ф110 SIMPLON ZA WC SOLJU	КОМ	30	105,00	105,00	183,60	5.508,00
14.	352959201	MANZETNA, ZA WC SOLJU	КОМ	30	21,00	21,00	30,00	900,00
Укупна вредност партије 21					<b>182.360,00</b>	<b>182.360,00</b>		<b>299.122,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 23: ДЕЛОВИ СЛАВИНЕ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353510001	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 3/8"	ком	16	70,00	95,00	120,00	1.920,00
2.	353508801	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 1/2"	ком	20	110,00	98,00	120,00	2.400,00
3.	353596701	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 1/2" SA KAPOM	ком	50	157,00	120,00	333,54	16.677,00
4.	353509601	VIRBLA, GORNJI DEO SLAVINE 3/4"	ком	10	230,00	158,00	235,00	2.350,00
Укупна вредност партије 23					<b>13.470,00</b>	<b>11.060,00</b>		<b>23.347,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 24: ВОДОКОТЛИЋ И ДЕЛОВИ ВОДОКОТЛИЋА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353519301	VODOKOTLIC, KOMPLET	ком	20	1.050,00	862,00	2.856,00	57.120,00
2.	352978901	ZVONO, VODOKOTLICA	ком	20	180,00	92,00	180,00	3.600,00
3.	352979701	CEV, KAZANCETA VODOKOTLICA	ком	30	120,00	105,00	204,00	6.120,00
4.	353507001	POLUGA, KAZANCETA WC VODOKOTLICA	ком	50	25,00	23,00	35,00	1.750,00
5.	353578901	KANAP, VODOKOTLICA SA PLASTICNIM RUKOHVATOM	ком	90	25,00	23,00	25,00	2.250,00
6.	353614901	VENTIL, PLOVAK VODOKOTLICA SA MS PRIKLJUCKOM	ком	60	200,00	195,00	918,00	55.080,00
7.	353616501	PLOVAK, KASETNI WC VODOKOTLICA	ком	20	220,00	159,00	326,40	6.528,00
Укупна вредност партије 24					<b>48.100,00</b>	<b>40.330,00</b>		<b>132.448,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 25: АРМИРАНА ЦРЕВА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353055801	CREVO, ARMIRANO 3/8" - 3/8" L=600mm ZA BOJLER	ком	30	125,00	125,00	163,20	4.896,00
2.	353054001	CREVO, ARMIRANO 1/2" - 1/2" L=400mm ZA BOJLER	ком	50	112,00	112,00	163,20	8.160,00
3.	353568101	CREVO, ARMIRANO 3/8"-3/8" ZA VODOKOTLIC	ком	10	95,00	95,00	163,20	1.632,00
4.	353056601	CREVO, ARMIRANO 1/2" - 3/8" ZA VODOKOTLIC	ком	30	100,00	100,00	163,20	4.896,00
5.	353506101	CREVO, ARMIRANO F1/2" - F1/2" 600mm ZA BOJLER	ком	50	138,00	138,00	163,20	8.160,00
Укупна вредност партије 25					<b>20.200,00</b>	<b>20.200,00</b>		<b>27.744,00</b>
		<b>ПАРТИЈА 26: ДЕЛОВИ ТУША</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353075201	RUCICA, ZA TUS CREVO	ком	20	133,00	46,00	255,00	5.100,00
2.	353076001	CREVO, ZA TUS 1.5m	ком	20	296,00	104,00	459,00	9.180,00
3.	353077901	CREVO, ZA TUS 2m	ком	10	340,00	127,00	140,00	1.400,00
Укупна вредност партије 26					<b>11.980,00</b>	<b>4.270,00</b>		<b>15.680,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 27: ОКИТЕН ЦРЕВА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353148101	CREVO, ОКІТЕН 1/2"	ком	100	26,00	26,00	49,98	4.998,00
2.	353149001	CREVO, ОКІТЕН 3/4"	ком	100	35,00	35,00	63,24	6.324,00
3.	353137601	CREVO, ОКІТЕН 1"	ком	220	46,00	46,00	85,68	18.849,60
Укупна вредност партије 27					<b>16.220,00</b>	<b>16.220,00</b>		<b>30.171,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 28: ПОЛУСПОЈНИЦЕ ОКИТЕН ЦРЕВА</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353152001	POLUSPOJNICA, ОКІТЕН CREVA 1/2" MESINGANA	ком	20	120,00	116,00	144,84	2.896,80
2.	353153801	POLUSPOJNICA, ОКІТЕН CREVA 3/4" MESINGANA	ком	20	175,00	169,00	219,30	4.386,00
3.	353188001	POLUSPOJNICA, ОКІТЕН CREVA 1" MESINGANA	ком	30	250,00	237,00	329,46	9.883,80
Укупна вредност партије 28					<b>13.400,00</b>	<b>12.810,00</b>		<b>17.166,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 29: КАНАЛИЗАЦИОНЕ РАЧВЕ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353200301	RACVA, PVC KOSA ф 50 KANALIZACIONA	ком	20	37,00	34,00	67,32	1.346,40
2.	353201101	RACVA, PVC KOSA ф 70 KANALIZACIONA	ком	20	63,00	57,00	80,00	1.600,00
3.	353202001	RACVA, PVC KOSA ф100 KANALIZACIONA	ком	20	145,00	132,00	150,00	3.000,00
4.	353203801	RACVA, PVC KOSA ф110 KANALIZACIONA	ком	20	127,00	132,00	260,10	5.202,00
5.	353204601	RACVA, PVC KOSA ф125 KANALIZACIONA	ком	20	218,00	200,00	392,70	7.854,00
6.	353205401	RACVA, PVC KOSA ф160 KANALIZACIONA	ком	20	658,00	560,00	1.021,02	20.420,40
Укупна вредност партије 29					<b>24.960,00</b>	<b>22.300,00</b>		<b>39.422,80</b>

		<b>ПАРТИЈА 30: PVC ЛУК КАНАЛИЗАЦИОНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353250001	LUK, PVC ф 50/45° KANALIZACIONI	ком	20	21,00	20,00	37,74	754,80
2.	353251801	LUK, PVC ф 50/90° KANALIZACIONI	ком	20	21,00	20,00	37,74	754,80
3.	353252601	LUK, PVC ф 70/45° KANALIZACIONI	ком	20	35,00	33,00	50,00	1.000,00
4.	353253401	LUK, PVC ф 70/90° KANALIZACIONI	ком	20	35,00	33,00	50,00	1.000,00
5.	353462601	LUK, PVC ф 75/45° KANALIZACIONI	ком	30	35,00	33,00	63,24	1.897,20
6.	353255001	LUK, PVC ф 75/90° KANALIZACIONI	ком	20	35,00	33,00	63,24	1.264,80
7.	353256901	LUK, PVC ф100/45° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	90,00	1.800,00
8.	353257701	LUK, PVC ф100/90° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	90,00	1.800,00
9.	353258501	LUK, PVC ф110/45° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	142,80	2.856,00
10.	353259301	LUK, PVC ф110/90° KANALIZACIONI	ком	20	80,00	73,00	142,80	2.856,00

11.	353260701	LUK, PVC φ125/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	130,00	118,00	228,48	4.569,60
12.	353261501	LUK, PVC φ125/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	130,00	118,00	228,48	4.569,60
13.	353262301	LUK, PVC φ160/45° KANALIZACIONI	КОМ	20	343,00	309,00	572,22	11.444,40
14.	353263101	LUK, PVC φ160/90° KANALIZACIONI	КОМ	20	343,00	309,00	572,22	11.444,40
Укупна вредност партије 30					<b>29.310,00</b>	<b>26.690,00</b>		<b>48.011,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 31: PVC ЛУК ВОДОВОДНИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	NAJVIŠA	NAJNIŽA	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353264001	LUK, PVC φ 20/90° VODOVODNI	КОМ	20	10,00	10,00	12,24	244,80
2.	353265801	LUK, PVC φ 25/90° VODOVODNI	КОМ	20	14,00	13,00	20,40	408,00
3.	353266601	LUK, PVC φ 20/90° SPOLJ.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	120,00	117,00	173,40	3.468,00
4.	353267401	LUK, PVC φ 25/90° SPOLJ.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	146,00	134,00	259,08	5.181,60
5.	353268201	LUK, PVC φ 20/90° SPOLJ.NAVOJ SA USICAMA VOD.	КОМ	20	140,00	136,00	150,00	3.000,00
6.	353269001	LUK, PVC φ 25/90° SPOLJ.NAVOJ SA USICAMA VOD.	КОМ	20	450,00	177,00	220,00	4.400,00
7.	353270401	LUK, PVC φ 20/90° UNUTR.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	98,00	96,00	129,54	2.590,80
8.	353271201	LUK, PVC φ 25/90° UNUTR.NAVOJ VODOVODNI	КОМ	20	132,00	97,00	194,82	3.896,40
9.	353272001	LUK, PVC φ 20/45° ZA VODOVOD	КОМ	10	11,00	11,00	15,30	153,00
10.	353273901	LUK, PVC φ 25/45° ZA VODOVOD	КОМ	10	15,00	13,00	19,38	193,80
Укупна вредност партије 31					<b>22.460,00</b>	<b>15.840,00</b>		<b>23.536,40</b>

		<b>ПАРТИЈА 32: PVC КАНАЛИЗАЦИОНЕ ЦЕВИ</b>	Јед. Мере	Колич ина	NAJVIŠA	NAJNIŽA	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353400601	CEV, PVC φ 50X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	30,00	28,00	53,04	530,40
2.	353401401	CEV, PVC φ 50X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	48,00	45,00	84,66	846,60
3.	353402201	CEV, PVC φ 50X1000 KANALIZACIONA	КОМ	50	85,00	80,00	149,94	7.497,00
4.	353403001	CEV, PVC φ 70X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	48,00	44,00	60,00	600,00
5.	353404901	CEV, PVC φ 70X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	78,00	72,00	90,00	900,00
6.	353406501	CEV, PVC φ 75X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	48,00	44,00	84,66	846,60
7.	353407301	CEV, PVC φ 75X 500 KANALIZACIONA	КОМ	50	75,00	72,00	135,66	6.783,00
8.	353408101	CEV, PVC φ 75X1000 KANALIZACIONA	КОМ	15	125,00	119,00	224,40	3.366,00
9.	353409001	CEV, PVC φ110X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	51,00	49,00	91,80	918,00
10.	353410301	CEV, PVC φ110X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	87,00	83,00	157,08	1.570,80
11.	353411101	CEV, PVC φ110X1000 KANALIZACIONA	КОМ	10	160,00	152,00	288,66	2.886,60

12.	353412001	CEV, PVC φ125X 250 KANALIZACIONA	КОМ	10	64,00	61,00	116,28	1.162,80
13.	353413801	CEV, PVC φ125X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	105,00	100,00	190,74	1.907,40
14.	353414601	CEV, PVC φ125X1000 KANALIZACIONA	КОМ	10	208,00	198,00	376,38	3.763,80
15.	353415401	CEV, PVC φ125X1100 KANALIZACIONA	КОМ	10	272,00	198,00	400,00	4.000,00
16.	353416201	CEV, PVC φ160X 500 KANALIZACIONA	КОМ	10	205,00	195,00	371,28	3.712,80
17.	353417001	CEV, PVC φ160X1000 KANALIZACIONA	КОМ	10	344,00	328,00	618,12	6.181,20
18.	353464201	CEV, PVC φ110X2000 KANALIZACIONA	КОМ	10	320,00	304,00	576,30	5.763,00
19.	353465001	CEV, PVC φ110X3000 KANALIZACIONA	КОМ	10	480,00	458,00	865,98	8.659,80
Укупна вредност партије 32					<b>35.355,00</b>	<b>32.975,00</b>		<b>61.895,80</b>
		<b>ПАРТИЈА 34: СТЕГЕ СА ГУМОМ</b>	Јед. Мере	Колич ина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Једини. процење на вредност	Укупна процењена вредност
1.	353450201	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 2"	КОМ	5	700,00	790,00	750,00	3.750,00
2.	353451001	STEGA, SA GUMOM φ 80 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	10	2.112,00	2.396,00	2.300,00	23.000,00
3.	353452901	STEGA, SA GUMOM φ100 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	3	2.246,00	2.538,00	2.400,00	7.200,00
4.	353453701	STEGA, SA GUMOM φ125 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	3	2.400,00	545,00	2.500,00	7.500,00
5.	353454501	STEGA, SA GUMOM φ150 ZA AZBESTNE CEVI	КОМ	3	4.248,00	630,00	2.950,00	8.850,00
6.	353461801	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 1"	КОМ	10	396,00	405,00	390,00	3.900,00
7.	353460001	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 5/4"	КОМ	10	485,00	502,00	480,00	4.800,00
8.	353459601	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 6/4"	КОМ	10	600,00	620,00	590,00	5.900,00
9.	353468501	STEGA, SA GUMOM ZA CEV 5/2"	КОМ	10	812,00	1.274,00	460,00	4.600,00
10.	370043701	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI φ 70	КОМ	5	926,00	312,00	2.500,00	12.500,00
11.	370044501	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI φ 75	КОМ	10	926,00	312,00	2.500,00	25.000,00
12.	370045301	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI φ100	КОМ	4	2.246,00	382,00	2.730,00	10.920,00
13.	370046101	STEGA, SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI φ160	КОМ	10	4.248,00	630,00	3.420,00	34.200,00
14.	370051801	STEGA, φ80 SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI	КОМ	4	2.112,00	382,00	2.500,00	10.000,00
15.	370052601	STEGA, φ150 SA GUMOM ZA LIVENE CELICNE CEVI	КОМ	4	4.248,00	630,00	3.420,00	13.680,00
Укупна вредност партије 34					<b>165.026,00</b>	<b>83.615,00</b>		<b>175.800,00</b>



		<b>ПАРТИЈА 35: ШЕЛНЕ СА ГУМОМ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353473101	SELNA, SA GUMOM φ175 ZA AZBESTNE CEVI	ком	10	1.045,00	1.045,00	3.250,00	32.500,00
2.	353469301	SELNA, SA GUMOM φ180mm ZA AZBESTNE CEVI	ком	10	1.045,00	1.045,00	3.250,00	32.500,00
Укупна вредност партије 35					<b>20.900,00</b>	<b>20.900,00</b>		<b>65.000,00</b>

		<b>ПАРТИЈА 39: СИФОНИ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	353057401	SIFON, ZA DVOSTRUKI SUDOPER FLEKSIBILNI	ком	20	212,00	212,00	295,80	5.916,00
2.	353223201	SIFON, GIBLJIVI f50 PVC ZA UMIVAONIK	ком	4	108,00	108,00	173,40	693,60
3.	353523101	SIFON, 1" f32 ZA LAVABO	ком	50	108,00	108,00	1.307,64	65.382,00
4.	353581901	SIFON, SA GIBLJ.CREVOM ZA JEDNODELNU SUDOPERU	ком	50	108,00	108,00	173,40	8.670,00
Укупна вредност партије 39					<b>15.472,00</b>	<b>15.472,00</b>		<b>80.661,60</b>

		<b>ПАРТИЈА 41: УМИВАОНИЦИ</b>	Јед. Мере	Количина	НАЈВИША	НАЈНИЖА	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност
1.	352982701	UMIVAONIK, KERAMICKI ZA KUPATILO	ком	25	1.950,00	1.627,00	3.559,80	88.995,00
2.	353053101	UMIVAONIK, METALNI SA GUMENIM OBOD.VINDABONA	ком	30	3.700,00	3.616,00	3.264,00	97.920,00
Укупна вредност партије 41					<b>159.750,00</b>	<b>149.155,00</b>		<b>186.915,00</b>

45.	352972001	KAPA, VIRBLE 1/2"	ком	25	28,00	28,00	40,00	<b>1.000,00</b>
46.	352973801	RUKOHVAT, VIRBLE	ком	25	28,00	28,00	102,00	<b>2.550,00</b>
47.	352604601	NASTAVAK, CEVI PVC f20 (MUF) ZA VODOVOD	ком	20	10,00	10,00	10,20	<b>204,00</b>
48.	352605401	DRZAC, CEVI PVC f20 NA ZIDU VODOVODNI	ком	20	6,00	6,00	7,14	<b>142,80</b>
49.	353121001	GIPS	кг	15	26,00	26,00	45,00	<b>675,00</b>
53.	382018101	UZE, f12 SINTETICKO BESKRAJNO L-3m	ком	5	750,00	750,00	1000,00	<b>5.000,00</b>
59.	353236401	RESETKA, φ50 PVC SLIVNICKA VERTIKALNA	ком	20	165,00	146,00	240,72	<b>4.814,40</b>
61.	353466901	SLIVNIK, φ110 KANALIZACIONI	ком	10	269,00	222,00	554,88	<b>5.548,80</b>
62.	353467701	REVIZIJA, PVC φ110 SA POKLOPCEM KANALIZACIONA	ком	10	140,00	32,00	244,80	<b>2.448,00</b>
64.	353477401	GUMA, VEZA WC SOLJE I ISPIRNE CEVI	ком	50	21,00	21,00	100,00	<b>5.000,00</b>
65.	353518501	GUMICA, ZAPTIVNA VODOVODNE SLAVINE	ком	390	2,40	2,40	3,20	<b>1.248,00</b>
66.	353624601	CREVO, BRINOKS M1/2" - F1/2" 600mm	ком	10	138,00	138,00	163,20	<b>1.632,00</b>
68.	380179901	SMOLA, ЕРОКСИДНА А+В	кг	80	1.254,00	1.254,00	1600	<b>128.000,00</b>
69.	352960601	PRSTEN, GUMENI ZA VIRBLU 1/2"	ком	200	2,40	2,40	15	<b>3.000,00</b>

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.02.2015. године

Датум закључења уговора: 19.03.2015. године

Основни подаци о добављачу: „В2М „ д.о.о, Београд, Мис Ибријева 12

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околности које представљају основ за измену уговора: Промена уговорене цене могућа је након протеча 3 месеца од дана потписивања уговора за проценат раста или пада за више од 5% вредности динара у односу на ЕУР-о од дана потписивања уговора по просечном средњем курсу НБС-а (ЕУР-а/ДИН) за месец који предходи подношењу захтева за промену цена (средњи курс за сваки дан  $\times$  број дана у месецу / број дана = просечни курс за предходни месец).